様式３

変     更     届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島高速道路公社 理事長  様

所在地
商号又は名称
代表者名                                       印
担当者：

連絡先：
建設工事競争入札参加資格認定申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、届けます。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

備考

	変 更 事 項
	添 付 書 類

	  所在地、商号又は名称、代表者氏名
	使用印鑑届・委任状（様式２）

建設業許可変更届（様式第２２号の２）の写し

（許可行政庁の収受印のあるもの）

	  公社と契約を希望する支店・営業所等の
所在地、名称、受任者氏名、新設、廃止
	  使用印鑑届・委任状（様式２）

建設業許可変更届（様式第２２号の２）の写し

（許可行政庁の収受印のあるもの）

	  実印、使用印鑑
	使用印鑑届・委任状（様式２）
（実印の変更の場合は、届出日から３か月以内の印鑑証明書
の原本を添付）

※「許可番号の変更を伴わない通常の許可更新」及び「入札参加資格申請後の経営事項審査の更新」は届出不要です。